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Transpordiamet (edaspidi TRAM) viis läbi OÜ Pikamäe Puit suhtes riiklikku järelevalvet 

teekasutustasu tasumise kohustuse täitmise üle (kiri nr 4-2/24/637-1). Teekasutustasu registri 

andmetel oli OÜ Pikamäe Puit vastutavas kasutuses oleva sõiduki kohta makstud viimase aasta aja 

jooksul teekasutustasu väiksema täismassi eest, kui on sõiduki liiklusregistri järgne täismass. 

TRAM edastas järelepärimise 09.08.2024 kirjaga nr 4-2/24/637-2. Enne lahendi lõplikku 

vormistamist paluti saata kirjalik seletus rikkumiste asjaolude ja põhjuste ning ettevõttes 

tarvitusele võetavate konkreetsete abinõude kohta rikkumiste edaspidiseks vältimiseks 14 päeva 

jooksul kirja kättesaamisest, hiljemalt 23.08.2024. Lisaks soovis Transpordiamet teada, mis 

põhjusel on ettevõte alates aastast 2022 sõidukit registreerimismärgiga 378TJP korduvalt ajutiselt 

registrist kustutanud ning lõpetanud ajutiselt kustutamise. Seisuga 27.08.2024 ei olnud ettevõte 

järelepärimisele vastanud. TRAM edastas korduva järelepärimise 28.08.2024 nr 4-2/24/637-3, 

millele oodati vastust hiljemalt 05.09.2024. Ettevõte vastas järelepärimisele 10.09.2024.  

 

Ettevõte vastas järelepärimisele järgnevalt: „Vastuseks Teie järelepärimisele saan öelda seda, et 

olen teadmatult teekasutustasu maksnud vähem. Aastatel 2012 kuni 2021 oli antud sõidukil 

täismassiks deklareeritud alla 12tonni ja ilmselt selletõttu olen siiani kuni 12000 täismassi 

märkinud teekasutustasu arvestamisel. Saan enda veast aru ning edaspidi deklareerin 

teetasu vastavalt õigele täismassile. Sõidukit kasutan väga vähe ja enamasti ainult hooajaliselt oma 

põldudel vilja veoks ja ka kevadeti metsaäärest küttepuude kojutoomiseks. Enamasti teen ka 

lühikesi liikluskindlustuspoliise ning seetõttu võtan masina ka tihti arvelt maha. Üritan seeläbi 

rahaliselt säästlikumalt läbi ajada.“ 

 

Transpordiamet selgitab, et liiklusseadus sätestab, et teekasutustasu on kohustus tasuda täismassi 

eest.  
 

Teetasu.ee lehel on selgitatud, et teekasutustasu tasudes peab sisestama veoauto ja selle haagise 

täismasside summa. Näitena on toodud:  

1. Kasutades veoautot ja haagist, on täismass veoauto ja haagise täismasside summa.  

2. Kasutades ainult veoautot, on täismassiks veoauto täismass.  
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TRAM seekord lõpetab järelevalvemenetluse, sest ettevõte tunnistab eksimust ning kahetseb. 

TRAM jätkab ettevõtte OÜ Pikamäe Puit suhtes kontrolli ka edaspidi tulevikus. Uute rikkumiste 

tuvastamisel võtab Transpordiamet kasutusele rangemad meetmed, milleks on ettekirjutus koos 

sunniraha hoiatusega. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Grete-Liina Miller 

järelevalvespetsialist 

veonduse järelevalve osakond 

55612192, Grete-Liina.Miller@transpordiamet.ee 


